平成 22 年 6 月 23 日
各 位

会社名 国際石油開発帝石株式会社
代表者名 代表取締役社長 北村 俊昭
 （コード番号 1605 東証第一部）
問い合わせ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 板野 和彦
電話番号 03-5572-0233

執行役員への担当業務の委嘱および幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、下記のとおり執行役員への担当業務の委嘱および幹部社員の人事異動

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

1. 執行役員
（平成 22 年 7 月 1 日付）

氏名 現職名 新職名

やまもと よしのり

山本 幸伯

執行役員

営業第 2 本部 本部長補佐

天然ガス営業ユニット

ジェネラルマネージャー 兼

石油営業・電気事業ユニット

ジェネラルマネージャー

執行役員

営業第 2 本部 本部長補佐

天然ガス営業ユニット

ジェネラルマネージャー

2. 幹部社員
（平成 22 年 6 月 23 日付）

氏名 現職名 新職名

きはら かずあき

木原 一成

営業第 1 本部 本部長補佐

原油営業ユニット

ジェネラルマネージャー

インペックスビジネスサービス株

式会社(*) 代表取締役社長

（*）当社子会社

かわむら あきお

川村 明男

財務・経理本部

財務ユニット

資金グループマネージャー

総務本部

秘書ユニット

ジェネラルマネージャー

（平成 22 年 7 月 1 日付）
氏名 現職名 新職名

そりまち しょうじ

反町 省司

営業第 2 本部

新潟営業所長

営業第 2 本部

石油営業・電気事業ユニット

ジェネラルマネージャー

こん しゅうじろう

金 修二郎

営業第 2 本部

天然ガス営業ユニット

シニアコーディネーター

営業第 2 本部

新潟営業所長

たかしま つかさ

高島 司

国内事業本部

開発ユニット

ジェネラルマネージャー

技術本部

技術推進ユニット

シニアコーディネーター

むらた しゅうへい

村田 周平

国内事業本部

開発ユニット

シニアコーディネーター

国内事業本部

開発ユニット

ジェネラルマネージャー

注）下線部分が今回の発令内容

以上